ТОРЕЗСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

*£$ г. Торез № У

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ДЛЯ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ

СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТОРЕЗ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-ПНС «О местном
самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального
образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики, принятым
решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики
25.10.2023 № 20, пунктом 4.1 раздела 4 Порядка организации и проведения
публичных слушаний на территории муниципального образования городской
округ Торез Донецкой Народной Республики, утвержденного решением
Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 19.02.2024 №
65, Регламентом Торезского городского совета Донецкой Народной Республики,
утвержденным решением Торезского городского совета Донецкой Народной
Республики от 10.11.2023 № 22, Торезский городской совет Донецкой Народной
Республики

РЕШИЛ:

1. Образовать организационный комитет для осуществления организации
и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования
городской округ Торез Донецкой Народной Республики.

2. Утвердить состав организационного комитета для осуществления
организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального
образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики на срок
полномочий Торезского городского совета Донецкой Народной Республики
(прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации газета «Торезский горняк».

?

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального образования
городской округ Торез
Донецкой Народной Республики .

Председатель
Торезского городского сов
Донецкой Народной Респу
первого созыва

Д.С. Лысенко

А.Л. Казмерчук

УТВЕРЖДЕН

решением Торезского
совета Донецкой
Республики
от

городского
Народной

№ Н

Состав
организационного комитета для осуществления организации и проведения

публичных слушаний на территории муниципального образования
городской округ Торез Донецкой Народной Республики

1. Заместитель главы
администрации городского округа
Торез Донецкой Народной
Республики

2. Управляющий делами
администрации городского округа
Торез Донецкой Народной
Республики

3. Заведующий юридическим
сектором администрации
городского округа Торез Донецкой
Народной Республики

председатель организационного
комитета

заместитель председателя
организационного комитета

секретарь организационного
комитета

Члены организационного комитета:

1. Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
городского округа Торез Донецкой Народной Республики.

2. Начальник управления финансов администрации городского округа
Торез Донецкой Народной Республики.

3. Начальник отдела экономики, прогнозирования и социально-
экономического развития администрации городского округа Торез Донецкой
Народной Республики.

4. Начальник отдела организационной работы администрации городского
округа Торез Донецкой Народной Республики.

2

5. Заведующий сектором имущественных и земельных отношений
администрации городского округа Торез Донецкой Народной Республики

6. Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации городского округа Торез Донецкой Народной Республики.